ETTORE SRL

PASQUALI

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

Descrizione

Dati Tecnici

Modello
Capacita (ml)

Filettatura (GL)

Varianti

Codice

01.0210.79
01.0210.88
01.0212.88

01.0212.79

Prodotto

BOTTIGLIE PER DOSATORI

BOTTIGLIE PER DOSATORI

BOTTIGLIE PER DOSATORI

BOTTIGLIE PER DOSATORI

BOTTIGLIE PER

DOSATORI

Cod. 01.0210.79

Bottiglia in vetro marrone con filettatura ISO, vetro marrone da 500 ml

senza rivestimento

500

32

Capacita (ml)
senza rivestimento
1000

1000

500

Filettatura (GL)
500

45

45

32

Modello

32

senza rivestimento

con rivestimento in plastica

con rivestimento in plastica
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