



BOTTIGLIE PER DOSATORI

Cod. 01.0210.79

Bottiglia in vetro marrone con filettatura ISO, vetro marrone da 500 ml

Descrizione

Dati Tecnici

Modello	senza rivestimento	
Capacità (ml)	500	
Filettatura (GL)	32	

Varianti

Codice	Prodotto	Capacità (ml)	Filettatura (GL)	Modello
01.0210.79	BOTTIGLIE PER DOSATORI	senza rivestimento	500	32
01.0210.88	BOTTIGLIE PER DOSATORI	1000	45	senza rivestimento
01.0212.88	BOTTIGLIE PER DOSATORI	1000	45	con rivestimento in plastica
01.0212.79	BOTTIGLIE PER DOSATORI	500	32	con rivestimento in plastica